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2 I I U klr cncrgiyasi islc’inoliniii).> yillik sliartnomaviy hajmi:
akiiv cncrgiyasi З о Р СгКь kVt/soat;
rcaktiv cncrgiyasi______ч*______ kVar/soat.
2.2, Yclka/.ib bcriladigan elcktr encrgiyaning shartnoma tuzilgan kunidagi taxminiy 

imrxi / З ^ с о а ,  so'm ni, tarif bo‘yicha _  so'm ni tashkil etadi. Tarif 
lurluri ____________________________________________________.

iabaqalashtirilgan, bir stavkali, aholi narxi va boshqalar (tegishlisi yoziladi)
2.1. Iste’molchiga yetkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik 

lin|ini uslihii Shartnomaga 1-ilovada keltirilgan.
Ta’minotchi korxona tomonidan xizmatlami to ‘liq hajmda ko‘rsatish uchun elektr 

In'mlnolida lanqislik yuzaga kelgan taqdirda, Vazirlar Mahkamasining 
2008 yil 2<1 dckabrdagi 277-son qarorida qayd etilgan stratcgik va ijtimoiy ahamiyatga ega 
islc’molchilarga /arur bo'lgan elektr energiyasining minimal hajmini, -.Im jumladan 
clioraklnr vn oylar bo'yicha Istc’molchi bilan bcli’ilangiin va oliliiulan kcllsliilgan tartibda 
yclku/.ib bi'iilishini la'minlashi sharl (7-ilova),
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priborlarining ko‘rsatkichlari asosida, hisobga olish priborlari ulangan tok va kuchlanish 
transformatorlarining transformatsiya koeffitsiyentlarini inobatga olingan holda aniqlanadi.

2.5. Iste’molchining (tadbirkorlik subyektlaridan tashqari) elektr energiyasini hisobga 
olish priborlari, shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshqa vositalari (o'lchov 
transformatorlari, avtomatlar, simlar
va boshqalar) iste’molchining mablag‘lari hisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan 
o ‘tkazf!adi, Ta’minotchi korxona tomonidan bepul o ‘matiladi, piombalanadi va ro‘yxatdan 
o‘tkaziladi.

Tadbirkorlik subyektlarining elektr energiyasini hisobga olish elektron priborlarini 
sotib olish, o‘matish, ro‘yxatga olish, davriy davlat qiyoslovidan o ‘tkazish va plombalash, 
shuningdek, mavjud (jumladan, induksion) hisobga olish asboblari Ta’minotchi korxona 
mablag‘lari hisobidan almashtiriladi.

Hisobga olish Iste’molchining aybi bilan buzilgan taqdirda (tok va kuchlanishni 
o ‘lchash transformatorlarining ishdan chiqishi, shuningdek, ikkilamchi kommutatsiya, 
hisobga olish priborlarining shikastlanishi va ularning yo‘qolishi) hisobga olish nazorat 
qilish asboblarini va ularga tegishli asbob-uskunalami almashtirish, ta’mirlash, davlat 
qiyoslovidan o'tkazish va o ‘rnatish iste’molchi tomonidan ular qiymati va ko‘rsatilgan 
xizmatlar uchun haq to iangan  holda, Ta’minotchi korxona tomonidan amalga oshiriladi.

П. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI

3.1. Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan, o ‘sib 
boruvchi, kamayuvchi koeffitsiyent qoMlaniladigan yoki aholiga tenglashtirilgan tariflar 
asosida amalga oshiriladi.

3.2. Ulangan quvvati 750 kVA va undan ortiq bo‘lgan Iste’molchi (byudjet 
tashkilotlari, suv ta’minoti tashkilotlari, fermer xo'jaliklari va suv iste’molchilari 
uyushmalarining nasos stansiyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan 
nasos stansiyalari bundan mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblarni 
tabaqalashtirilgan tarif bo‘yicha amalga oshiradi.

Iste’mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo‘yicha hisob-kitoblar:
yarim tig ‘iz davr -  sutkaning yorug‘ vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) -  belgilangan 

tarif bo'yicha,
tig‘iz davr -  eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng 

katta yuklamali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta 
miqdor soat 1700 dan 2200 gacha) belgilangan tarifga nisbatan
1,5 baravar miqdorda o ‘suvchi koeffitsiyentni qo'llash orqali;

tungi davr -  sutkaning qorong‘i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 
2200 dan 2400 gacha va 00°° dan 600 gacha) -  belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar 
kamayuvchi koeffitsiyentni qo‘llash orqali amalga oshiriladi.

Belgilangan tarif II-tarif guruhi bir stavkali iste’molchilarga qo'llaniladigan tarifga 
to‘g ‘ri keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste’molchiga nisbatan energiya uchun 
hisob-kitoblarda bir stavkali tarif qoMlaniladi.

Reaktiv energiya kompensatsiyasi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani 
hisobga olish priborlarining ko‘rsatkichlari asosida aniqlanadi hamda tegishli ravishda 
iste’mol qilingan (hosil qilgan) reaktiv energiyaning 1 kVar/soat uchun to ‘lov tarzida 
undiriladi.

Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy 
qiymatidan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati, shartnomada 
ko‘rsatilgan va o ‘matilgan tartibda aniqlanadigan quvvat koeffitsiyentining optimal miqdori
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hisobga olinib, ushbu davr uchun aktiv energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib 
chiqqan holda aniqlanadi.

Ulangan quvvatidan qat’iy nazar, kripto-aktiv va mayning sohasida faoliyatni amalga 
oshiruvchi Iste’molchilar (turli kriptovalyutalarda yangi birliklar va komissiya yig‘imlari 
formatida mukofot olish imkonini beradigan taqsimlash platformasini la’minlash va yangi 
bloklar yaratish bo‘yicha faoliyat) foydalangan elektr energiyasi uchun toMovlarni tegishli 
tarif guruhiga asosan belgilangan tarifga nisbatan 3 barobar o'suvchi koeffitsiyentga 
muvofiq to'laydi.

3.3. Bir necha tarif guruhlariga mansub Iste’molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif 
guruhiga aiohida o'm atilgan hisobga olish priborlari ko‘rsatkichlari bo'yicha amalga 
oshiriladi.

3.4. Ta’minotchi korxona Iste’molchi (yoki uning vakili) bilan birgalikda iste’mol 
qilingan elektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr 
energiyasini hisobga olish priborlari ko'rsatkichlarini har oyda yozib olishi va zarur 
boMgnnda elektr energiyasini hisobga olish priborlarini ulash sxemasini tekshirib ko'rishi 
vakolatiga cga.

I Vminotchi korxona Iste’molchi bilan birgalikda hisob-kitob davri tugagandan so 'ng 
(miivjud vaz.iyatdan kelib chiqqan holda) hisobga olish priborlarining ko'rsatkichlarini har 
oyda yozib oladi va ushbu Shartnomaning
5-ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo‘yicha hisobot tuzadi. Iste’molchi tomonidan 
elektr energiyasi sarfi to‘g ‘risida Ta’minotchi korxonaga belgilangan shakl bo‘yicha o‘z 
qo'li bilan, laksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali taqdim etilgan hisobot ham iste’mol 
qilingan amaldagi hajmini aniqlash uchun asos bo‘lib xizmat qiladi.

Honda, toMovlarni tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan Iste’molchilar 
bo'yicha elektr energiyasi sarfi bo‘yicha hisobotda foydalanilgan elektr energiyasi (aktiv va 
reaktiv) toMiq hajmidan tashqari tigMz, yarim tig‘iz va tungi paytlarda foydalanilgan elektr 
energiyasi hajmlari aiohida ham ko‘rsatilishi sharL

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi 
(keyingi o'rinlarda EHNAT deb ataladi) joriy  etilgan iste’molchilarda hisobga olish 
priborlaridagi ko'rsatkichlar avtomatlashtirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, 
biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste’molchining buyurtmasi bo'yicha yozib olinadi.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o ‘zgargan taqdirda, hududiy elektr 
tarmoqlari korxonasi ulaming kuchga kirishidan kamida 15 kun oldin qarorni ommaviy 
axborot vositalarida e ’lon qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o ‘zgargan sanadan qat’iy nazar, elektr 
la’minoti shartnomasi o‘z kuchida qoladi va iste’molchi foydalanilgan elektr energiyasi 
uchun yangi tarif kuchga kirgan kundan boshlab xaq to'lashga majburdir.

Tarif o'zgargan taqdirda, iste’molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv 
va reaktiv energiya)ning avans tariqasida toMangan hajmi uchun to io v  kunidan boshlab 
keyingi bir oydan ortiq bo im agan  muddatda qo'shimcha toMov toMashdan ozod etiladi.

Arilmetik xatoliklar, tariflarni noto‘g ‘ri qoMlash tufayli paydo boiadigan kam va 
ortiqeha toMovlar tegishli tarif bo 'yicha kVt/soatlarda qayta hisoblab chiqiladi va 
l ii'minotchi korxona tomonidan da’vo muddati doirasida ko'rsatkichlardagi tafovut yoki 
qo'sliim dialar bilan birgalikda hisobga olinadi.

1.6. Islc’molchiga elektr energiyasi yetkazib berish 70 foiz oldindan haq toMash 
iisosidii ninalga oshiriladi.

I IINA l | ’,:i ulangan yoki oldindan haq to ia sh  qurilmasi va hisobga olish priboriga 
i• I• ii bo'l|'.im Isle'molchilarga elektr energiyasi yetkazib berish oldindan toMangan toMov 
doitnsidii iiiniilgii oshiriladi.

IIiiiiiI.i, lii .ob kitobni 50 foiz oldindan haq toMash asosida amalga oshirish xohishini 
bildit)mii i n 'tno ld iila r hisob-kitob amalga oshiriladigan davrni ko‘rsatib hisob-kitob davri
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5
boshlanishidan kamida 5 kun oldin bildirgi tartibida Ta’minotchi korxonaga murojaat 
qilganlari taqdirda elektr energiyasi iste’molchilarga 50 foiz oldindan haq to‘lash asosida 
yetkazib berilishiga yo'I qo‘yiladi. Oldindan haq to'lanmagan hamda 50 foiz oldindan haq 
to'layotgan iste’molchilar tomonidan oyning oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga 
oshirilmagan hollarda mazkur Iste’molchiga nisbatan elektr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha 
bo 'lgan^horalar ko'riladi.

3.7. Ta’minotchi korxona Iste’molchining energiya sarfi to‘g ‘risidagi hisoboti 
asosida belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to‘lov amalga 
oshirish uchun hisob-faktura va to‘lov hisob-varag‘ini taqdim etadi.

Iste’molchi turli tarif guruhlariga tegishli bo‘lgan bir nechta obyektga ega bo‘Isa, har 
bir tarif guruhi uchun tarif ko'rsatilgan holda umumiy hisob-faktura taqdim etadiladi.

Ta’minotchi korxona tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va 
to 'lov hisob-varag‘ini shakllantiriladi hamda Iste’molchi to‘g ‘risidagi m a’lumotlar 
ko‘rsatiIgan holda elektron raqamli imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali rouming 
operatoriga yuboriladi. Agar maxsus dasturiy mahsulot orqali yetkazish imkoniyat mavjud 
bo'lm asa hisob-faktura va to 'lov  hisob-varag‘i yozma shaklda beraladi.

(Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 25.06.2019 yildagi 
522-sonli "O'zaro hisob-kitoblar tizimida elektron shakldagi hisobvaraq-fakturalardan 
foydalanishni takomillashtirish chora-tadbirlari to ‘g ‘risida”giqarori)

3.8. Hisobga olish pribori ushbu Shartnomaning 3-ilovasiga muvofiq, elektr 
tarmoqlarining mansublik balansi bo‘yicha farqlash dalolatnomasi va tomonlaming 
ekspluatatsiya javobgarligi asosida aniqlanadigan elektr tarmog‘ining mansublik balansi 
chegarasida o'matilmaganda, chegaradan hisobga olish pribori o ‘rnatilgan joyigacha 
bo'lgan uchastkada energiyaning texnologik sarflanish hajmi Iste’molchi bilan birgalikda 
hisoblash yo‘li orqali aniqlanadi va ushbu Shartnomaning 
4-ilovasiga muvofiq dalolatnomada ko‘rsatiladi va elektr tarmog'ining balans bo 'yicha 
mansubligiga qarab hududiy elektr tarmoqlari korxonasining 
va iste’molchining hisobiga o ‘tkaziladi. Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlari va 
kommunal-ekspluatatsiya tashkilotlari bundan mustasno.

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quvvatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda 
to'lovlam i amalga oshiradigan Iste’molchi uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi 
sutkaning tig 'iz, yarim tig‘iz va tungi paytlari uchun aiohida aniqlanib, mutanosib ravishda 
jami olingan elektr hajmining tegishli paytlariga to 'lov haqini yozish uchun qo‘shib boriladi 
(6-,7-ilovalami reaktiv quvvatga ega
va texnologik bronli iste’molchilar to id iradi).

3.9. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo 'yicha 
Iste’molchining elektr tarm og'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr 
tarmog'iga uzatilganda, Iste’molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfming bir 
qismi, Iste’molchining elektr tarm og'iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy 
miqdoriga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarm og'iga iste’molchi 
tomonidan uzatilgan elektr energiyasi miqdoriga mutanosib ravishda, yagona elektr 
energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik sarflarga o'tkaziladi.

3.10. Elektr energiyasi sarfi to ‘g ‘risidagi hisobot Iste’molchi tomonidan taqdim 
ctilmagan taqdirda, Ta’minotchi korxona tomonidan elektr energiyasi (shu jumladan aktiv 
va reaktiv energiya) iste’molining shartnomaviy miqdori bo'yicha yoki o 'tgan hisob-kitob 
davr uchun elektr energiyasi iste’molining o'rtacha sutkalik amaldagi miqdori to 'g 'risidagi 
ma’lumotlar asosida hisob-kitob qilinadi.

Bunda hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari nazorat tartibida Ta’minotchi korxona 
tomonidan yo/.ib olingandan koyin amnlda istc’mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta 
hisob-kitob qilinadi. Qayta hisob-kitob Islo'molchi yoki lining vakili ishtirokida yoxud 
lining ishtirokisiz belgilangan tartibda nmiilgii oshiriladi.



3 .11. EHNATning joriy etilishi munosabati bilan Iste’molchining hisobga olish 
priborlaridagi ko‘rsatkichlar avtomatlashtirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, 
biroq bir oyda kamida bir marta yoki Iste’molchining buyurtmasi bo'yicha yozib olinadi.

T a’minotchi korxona Iste’molchining shaxsiy hisob-raqam va hisobga olish 
priborlarining holati haqida batafsil m a’lumotlar doimiy asosda shakllantirilishi va 
idoralararo elektron hamkorlik qilish tizimiga real vaqt rejimida yuborilishini ta’minlaydi.

3.12. Shartnomada hisob-kitob davri uchun ko'rsatilgan energiya miqdordan 
5 foizdan ortiq miqdorda energiya iste’mol qilganda, Iste’molchidan shartnomada 
ko'rsatilgan miqdordan ortiq iste’mol qilingan elektr energiyasi jami hajmi uchun 
belgilangan tarifning 1,15 baravari miqdorida to 'lov  undiriladi.

Iste’molchining elektr energiyasi haqini to ia sh , reaktiv energiya kompensatsiyasi 
uchun tarifga ustamaiar, shuningdek, noqonuniy foydalanilgan elektr energiyasi qayta 
hisob-kitobi va penya bo'yicha qarzi bo'lgan taqdirda, uning avans to io v i hisobiga 
o'tkazilgan mablag'lari qarzni qoplashga yo'naltiriladi va avans to'lovi (oldindan haq 
to'lash) sifatida hisobga olinmaydi.

Iste’molchi shartnomada ko'rsatilgan elektr energiyasi xajmini to 'liq  iste’mol 
qilmagan taqdirda, avans tariqasida to'langan m ablag'lar qaytarib berilmaydi va elektr 
energiya uchun keyingi hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to'lov muddati o 'tgan 
deb hisoblanadi va to 'lov muddati o 'tgan har bir kun uchun Iste’molchiga to 'lov muddati 
o 'tgan summaning 0,1 foizi miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib 
beriladigan korxonalar uchun esa 0,2 foiz miqdorida penya hisoblab yoziladi. Bunda 
pcnyaning umumiy miqdori, muddati o 'tgan to 'lovning 50 foizidan oshmasligi lozim.

3.13. Iste’molchi va Ta’minotchi korxona har oyda hisob-kitob davri tamom 
bo'lgandan keyin besh kun mobaynida o 'zaro hisob-kitoblarning taqqoslash dalolatnomasini 
tuzadi.

3.14. Iste’molchini quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi:
hisob-kitoblar o 'z  vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan elektr

energiyasi uchun qarzdorlik mavjud boiganda;
Ta’minotchi korxonaning qonuniy talabnomalari bajarilmaganda, shu jumladan, 

uning tegishli vakillariga hisobga olish priborlari ko'rsatkichlarini olishga yo'I 
qo'yilmaganda;

hisobga olish priborlarini qasddan buzganda, ko'rsatkichlami o'zgartirish maqsadida 
illuming ishlashiga tashqaridan aralashish hatti-harakatlar amalga oshirilganda;

elektr cnergiyasidan noqonuniy foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy 
iiliniish, talon-taroj qilish yoki Vazirlar Mahkamasining 2018 yil 
I ’ ynnvardagi 22-sonli Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalar (keyingi o'rinlarda 
Oimlalur deb ataladi)ini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda.

yagona elektr energetika tizimida elektr energiya va quvvatda tanqislik vujudga 
I iMi’iuula, nvariyalarga yo'I qo'ymaslik va iste’molchilaming tartibsiz uzib qo'yilishining 
itl<111ii olish maqsadida hududiy elektr tarmoqlari korxonasi o'chirish vaqtini ko'rsatgan 
hold,I. 1 ,1c inolchilardan reklamalar, illyuminatsiyalar, bino va inshootlami yoritgichlarini, 
i Ii Hi i-.ilisli va issiq suv bilan ta ’minlash qurilmalarini o'chirib qo'yishni talabi 
I >n |n i ihinif’iindii;

■ii.l oi i’.inlai inning qonuniy kuchga kirgan qarorlariga asosan.
N i moli'hilnr va subiste’molchilar (ijarachilar), tadbirkorlik subyektlari yoxud 

in I mil и I iii и In luili xil nizoli (kelishmovchilik) holatlarda, faqatgina sudning qonuniy 
I in Iii-.1 I и с mi 11111111 lurign asosan Ta’minotchi korxona elektr tarmoqdan ajratish yoki qayta
lllil lull iillliil|HI in lilliu li.
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3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qayta hisob-kitob, 

Iste’molchini qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Qoidalami buzganlik uchun 
javobgarlikdan ozod etmaydi.

3.16. Ta’minotchi korxona yetkazib berilgan elektr enegiya uchun qarzdor bo'lgan 
Iste’molchiga qarzni besh kun ichida to ‘lanishi haqida xabardor qilishni ta ’minlaydi.

T a’minotchi korxona Iste’molchini xabardor qilingan vaqtdan boshlab besh kun 
muddat o'tgandan so‘ng, Iste’molchini debitor qarzdorlik uchun tarmoqdan uzib qo‘yish va 
ulami <\aytadan ulashni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiradi.

Qayta ulanishda Iste’molchidan to‘lov kuni amalda bo'lgan bazaviy hisoblash 
miqdorining o ‘n baravari miqdorida xaq undiriladi. Bunda, EHNATga ulangan hamda 
hisobga olish pribori avtomatik tarzda o'chirib-yoqish qurilmasiga ega boMgan 
iste’molchilarni tarmoqlariga qayta ulanishi uchun haq undirilmaydi.

3.17. Iste’molchi elektr tarmoqlarining texnik holatini ta ’minlash bo‘yicha 
ekspluatatsiya xarajatlari uchun subiste’molchilar, iste’molchi bilan subiste’molchi o ‘rtasida 
tuzilgan aloxida shartnoma bo‘yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan 
ulushga mutanosib ravishda xaq to'laydi.

Ekspluatatsiya xarajatlarini subiste’molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga 
qo‘shishga ruxsat etilmaydi.

3.18. Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlari va kommunal-ekspluatatsiya 
tashkilotlari, elektr energiyasidan aholiga elektr energiyasi yetkazib berish maqsadida 
foydalanuvchi idoraviy va munitsipial uy-joy fondi, yuridik shaxslar yotoqxonalari, diniy 
tashkilotlar va oilaviy korxonalar, shuningdek, elektr energiyasidan aholi ehtiyojlari uchun 
foydalanadigan lokal qozonxonalarga maishiy iste’molchilarga belgilangan tarif 
qo'llaniladi.

3.19. Elektr energiyasini hisobga olish pribor bilan birgalikda foydaianiladigan 
o‘lchov transformatorlarini boshqa joyga o 'm atish va almashtirish Ta’minotchi korxona 
bilan kelishilgan holda amalga oshiriladi.

Iste’molchining aybi bilan elektr energiyasini hisobga olish priboriga zarar 
yetkazilgan (plombasi buzilsa, oynasi sinsa va boshqalar), elektr energiyasini hisobga olish 
priborini ulash sxemasi o ‘zgartirilgan, hisobga olish asbobining xotira bloki va uni 
dasturlashdan foydalanish tugmasiga (bo'lmasiga) tashqaridan ta’sir ko'rsatilgan, elektr 
energiyasini hisobga olish priboridan tashqari elektr qabul qilgichlami ulash yoki energiya 
boshqa usulda o 'g 'irlangan hollarda, Ta’minotchi korxonaning vakolatli vakili belgilangan 
shakl bo'yicha qoidani buzish dalolatnomasini tuzadi. Ushbu dalolatnoma asosida 
Ta’minotchi korxona Iste’molchini elektr tarmog‘idan uzib qo'yadi.

H isobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati Ta’minotchi korxona 
tomonidan ushbu Shartnomada ko'rsatilgan Iste’molchining ish soatlari soni hisobga 
olingan holda elektr qabul qilgichlarning ulangan quvvati bo'yicha quyidagi holatlarda 
amalga oshiriladi:

elektr energiyasini hisobga olish pribori, o'lchov transformatorlarini ulash sxemalari 
o'zgartirilganda, hisobga olish asbobining xotira bloki va uni dasturlashdan foydalanish 
tugmasiga (bo'lmasiga) tashqaridan ta’sir ko'rsatilganda va hisobga olishni nazorat qilish 
asboblaridan tashqari elektr qabul qilgichlar ko 'z  bilan aniqlab bo'lm aydigan yashirin yo'I 
bilan (yashirin elektr simlari, pereklyuchatellar montaj qilinishi va shu kabilar) ulanganda — 
elektr energiyani hisobga olishning nazorat asboblari oxirgi almashtirilgan yoki ulanish 
sxemalari tekshirilgan kundan boshlab, biroq da’vo muddatidan ortiq bo'lm agan muddatda;

elektr energiyasini hisobga olish priboriga iste’molchining aybi bilan zarar 
yetkazilganda (plombasi buzilishiga yo'I qo'yilgnn, oynasi singan va shu kabi holatlar) yoki 
elektr energiyasi aylanib chiqishda ко'/, bilan aniqlash mumkin bo'lgan boshqa usulda 
o 'g 'irlangan taqdirda — oxirgi maria aylanib chiqilgan kundan boshlab, biroq da’vo 
muddatidan ortiq bo'lm agan muddatda amalga oshiriladi.



Hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdori qiymatini hisob-kitob qilishda qoida 
buzish aniqlanishidan oldingi davr uchun amaldagi to‘lovlar hisobga olingan holda, qayta 
hisob-kitob amalga oshirilayotgan vaqtdagi tarif qo'llaniladi. Bunda I tarif guruhidagi 
Iste’molchilar uchun hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati yagona 
elektr energetikasi tizimining maksimal yuklanish soatlarida amal qiladigan tarif bo'yicha 
hisob-kitob qilinadi.

Elektr energiyasini hisobga olish Iste’molchining aybisiz vaqtinchalik buzilganda 
yetkazib berilgan elektr energiyasi uchun hisob-kitob Ta’minotchi korxonaning qarori 
bo'yicha, hisobga olish buzilishiga qadar bo'lgan oldingi hisob-kitob davridagi yoki hisobga 
olish tiklangandan keyingi davrdagi o'rtacha sutkalik sarf bo'yicha amalga oshiriladi.

Elektr energiyaning o'rtacha sutkalik sarfi bo 'yicha hisob-kitob qilish davri bir 
oydan oshmasligi kcrak va shu vaqt ichida hisobga olish tiklanishi zarur.

Agar, elektr energiyani hisobga olish priborini obyektiv sabablarga ko'ra, 
ko'rsatilgan muddatda (o'lchash transformatorining, hisobga olish priborining yo'qligi, o 'tib 
bo'lm aydigan yo 'llar va shu kabilar tufayli) tiklash imkoniyati bo'lm asa, iste’molchiga 
yetkazib berilgan elektr energiyasi uchun hisob-kitob qilish tartibi va hisobga olishni tiklash 
muddati iste’molchi va hududiy elektr tarmoqlari korxonasining o 'zaro kelishuvi bilan 
belgilanadi.

Elektr energiyasidan foydalanishda Iste’molchi tomonidan yo'I qo'yilgan 
qoidabuzilishlar Ta’minotchi korxona vakili va Iste’molchi tomonidan imzolangan ikki 
nusxadagi belgilangan shakl bo'yicha dalolatnoma bilan rasmiylashtiriladi, uning bir 
nusxasi Iste’molchiga beriladi va Ta’minotchi korxona tomonidan ushbu Qoidalami buzgan 
Iste’molchi elektr qurilmalari tarmoqdan uzib qo'yiladi.

Iste’molchi dalolatnomani imzolashni rad etgan taqdirda, qoida buzish 
dalolatnomasida iste’molchini tanishtirganlik to 'g 'risida belgi qo'yiladi.

IV. TOM O N LA RN IN G  HUQUQ VA M A JB U R IY A TLA R I

4.1. Iste’molchi quyidagi huquqlarga ega:

Iste’molchining elektr qurilmalarini Ta’minotchi korxona elektr tarmoqlariga texnik 
sluirtlarga muvofiq o 'm atilgan tartibda ulash;

sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o'm atilgan tartibda elektr 
energiyasini olish;

elektr energiyasi yetkazib berishning to'xtalishi yoki to'xtatib qo'yilishi sabablari 
to 'g 'risida belgilangan tartibda axborot olish;

Ta’minotchi korxonaga iste’mol qiladigan elektr energiyasi hajmlarining 
o‘/|',iirtirilishi to 'g 'risida belgilangan tartibda takliflar kiritish. Bunda elektr energiyasining 
sluirtnomadagi hajmini o'zgartirish bo'yicha taklif mo'ljallanayotgan o'zgartirishdan 10 kun 
oldindan (joriy oy tugagungacha) berilishi kerak

elektr energiyasi to'liq hajmda yetkazib berilmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat 
.iniidnrtliiriga muvofiq bo'lmagan elektr energiyasi yetkazib berilishi oqibatida hududiy 
i lc-kli tarmoqlari korxonasi yoki elektr ta ’minoti korxonasi (aybdor tashkilot) tomonidan 
yclkM/ilj>nn /ararlarni belgilangan tartibda qoplash;

SI iiii Inoniani qonun huj jatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;
Slmrtnoinn bekor qilganda foydalanilmagan elektr energiyasi miqdori uchun 

In Inn) .in nulling'ni quytarilishini talab qilish;
I Irk!i ciH ii'iyiisi yetkazib berilishi to'xtatilganda yetkazilgan zarami qoplashni talab



elektr ta ’minoti shartnomasini tuzishda va bajarishda yuzaga kelayotgan nizolami hal 
etish uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo‘ysunuvi bo'yicha yuqori 
organga (mansabdor shaxsga) murojaat qilish.

Iste’molchi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega.

4.2. Iste’molchi quyidagilarga majbur:

Va’minotchi korxona tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste’mol qilish 
rejimiga rioya etish;

foydalanilgan elektr energiyasi (quvvati) uchun o‘z vaqtida haq to'lash; 
ishlatilayotgan elektr qurilmalari, asboblar va asbob-uskunalaming zarur texnik 

holatini va iste’molchilarning elektr qurilmalarini ekspluatatsiya qilishda xavfsizlik 
texnikasi qoidalariga rioya qilinishini ta ’minlash, hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga 
yoki elektr ta ’minoti korxonasiga elektr asbob-uskunalarining nosozligi to‘g ‘risida xabar 
qilish;

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish; 
“0 ‘zenergoinspeksiyasi”ning yozma ko‘rsatmalarini o‘z vaqtida bajarish;
Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalari talablariga rioya etish; 
o 'm atilgan tartibda Ta’minotchi korxona vakiliga elektr energiyasini hisobga olish 

priborlarini ko‘rishiga imkon berish;
yil mobaynida yangidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish 

boshlanishidan kamida bir oy oldin elektr energiyasining zarur miqdori uchun hududiy 
elektr tarmoqlari korxonasiga buyurtmanoma berish;

kelgusi yil uchun elektr energiyasiga boMgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini 
elektr tarmoqlaridan uzatishda, ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarining) 
texnologik jarayoni ishlab chiqarish ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari va m a’muriy 
binolami yoritish, isitish, shamollatish uchun elektr energiya sarfmi, shuningdek, ushbu 
elektr tarmoqlariga ulangan subiste’molchilaming ehtiyojini hisobga olish.

Iste’molchi tomonidan hisobga olish pribomi EHNATda muqobil (soz holda) 
ishlashiga to ‘sqinliq qilishi amaldagi Qonun va boshqa meyoriy huquqiy xujjatlarga asosan 
javobgar bo'lishiga sabab boMadi.

Shuningdek, ulangan quvvati 5 M Vt va undan ortiq boMgan Iste’molchi Ta’minotchi 
korxonaning talabiga ko 'ra  quyidagilami hisobga olishi va bu haqida xabar berishi shart: 

iste’mol qilinayotgan quvvatning har sutkalik, har oylik sarfi va amaldagi miqdori; 
yagona elektr energetika tizimining eng ko‘p va eng kam yuklamali davrlarida 

reaktiv energiya va quvvatning har sutkalik sarfi;
yagona elektr energetika tizimining eng ko‘p yuklamasining o ‘tish davrida aktiv 

energiya (quvvat)ning har 30 daqiqadagi sarfi.
Ulangan quvvati 250 kVA va undan ortiq boMgan iste’molchilar yuqorida 

ko'rsatilgan majburiyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbur:
mahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlarni amalga oshirish) uchun elektr energiyasi 

sarfining texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg‘or normalarini ishlab chiqish - umumiy 
ishlab chiqarish va texnologik; yakka tartibdagi va guruh bo‘yicha; yillik, choraklik va oylik
- ulami ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o ‘zgartirilishi) va 
yangi texnika jo riy  etilishiga qarab qayta ko‘rib chiqish;

korxona bo'yicha, shu jumladan ko‘p energiya sarflaydigan uskunalar, sexlar 
va iste’molchilar guruhlari bo'yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida 
ishlab chiqarish jarayonlarida elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish, 
elektr energiyasining samarasiz sarflanishi va isrof boMishini aniqlash, ulami kamaytirish va 
bartaraf etish bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish;

9
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kelgusi davr uchun elektr energiyasiga boMgan ehtiyojni va elektr tarmoqlarining 

energiya oMkazish qobiliyatini oshirish, elektr ta’minoti sxemalarini takomillashtirish 
/.aruriyatini aniqlash maqsadida (mahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining 
moMjallanayotgan prognoz hajmlaridan va elektr energiyasi sarfi meyorlaridan kelib chiqib, 
ulami kamaytirish va elektr energiyasini tejashni hisobga olgan holda) elektr energiyasining 
bir yil va kelgusi davr uchun balanslarini tuzish;

mahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sarfining tasdiqlangan meyorlariga rioya 
qilish va ulami kamaytirish bo'yicha belgilangan tadbirlarning bajarilishini ta’minlash;

elektr energiyasini tejash bo'yicha (yillik va uzoq istiqbol uchun) tashkiliy-texnik 
tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish.

Iste’molchi Ta’minotchi korxona tomonidan belgilangan energiya iste’molini 
cheklashjadvalini bajarishi shart.

Iste’molchi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

4.3. Ta’minotchi korxona quyidagi huquqlarga ega:

iste’molchilardan elektr ta’minoti shartnomasida belgilangan majburiyatlarni tegishli 
darajada bajarishni talab etish;

iste’molchilar tomonidan elektr ta’minoti shartnomasi shartlari bajarilmasligi yoki 
buzilishi oqibatida unga yetkazilgan zararning belgilangan tartibda qoplanishi; 

avariya rejimida iste’molchilarni elektr tarmoqlaridan uzish (o'chirish);
EHNATga ulangan va oldindan to'langan mablag' tugagandan so 'ng elektr 

energiyasi uchun oldindan to'lovni amalga oshirish qurilmasiga ega hisobga olish asbob 
mavjud bo'lgan iste’molchilami uzish. Bunda uzilgandan so 'ng iste’molchining ko'rishi 
mumkin bo'lgan zarari uchun Ta’minotchi korxona javobgar bo'lmaydi.

Qoidalar va boshqa normativ-huquqiy hujjatlarda nazarda tutilgan holatlarda 
Iste’molchilami elektr tarmoqlaridan uzish oqibatlari uchun javobgar bo'lmaydi.

Ta’minotchi korxona qonunchilikda belgilangan boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi 
mumkin.

4.4. Ta’minotchi korxona quyidagilarga majbur:

Iste’molchiga elektr energiyasini elektr tarm og'i orqali elektr tarmoqlarining balans 
bo'yicha mansublik bo'linish chegarasigacha shartnomada ko'rsatilgan xajmda muntazam 
yetkazib berish;

uskunalar, elektr uzatish liniyalarini, hisobga olish priborlaridan foydalanish, ularga 
texnik xizm at ko'rsatish va ta’mirlash, shuningdek, o 'z  elektr xo'jaligi obyektlaridagi 
nosozliklarni bartaraf qilish;

elektr tarm og'i ho'jaligi obyektlarini rejali ta ’mirlanishi tufayli elektr energiyasi 
bilan ta’minlashdagi mumkin bo'lgan uzilishlar to 'g 'risida kamida 3 kun oldin 
ogohlantirish;

Iste’molchini elektr energiyasini yetkazib berilishi to'xtatilishi va to'xtatilish 
sabablari to 'g 'risida xabardor qilish (Iste’molchi mas’ul xodimlarini uyali aloqa vositasi 
orqali (telefonogramma), ovozli xabar, telegram xabamoma, SMS xabar orqali yoki yozma 
tarzda);

kiritilayotgan cheklashlar to 'g 'risida, cheklashlami xajmi va vaqti ko'rsatilgan holda 
Iste’molchiga oldindan xabar berish;

elektr energiyasi to 'liq  yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta’minotidagi boshqa 
bu/ilislilar to 'g 'risidagi Iste’molchining arizasini, ariza olingan kundan boshlab 10 kundan 
keeliiklirinay ko'rib chiqish Qoidalarga muvofiq bartaraf etish va batafsil javob yuborish; 

Istc'molchiga o'm atilgan tartibda yetkazib berilgan energiya hisobini yuritish;
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Iste’molchining belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq besh kun 

muddatda elektr energiyasining oylik shartnomaviy hajmiga o'zgartirishlar kiritish, elektr 
energiyasining oylik shartnomaviy miqdorini ko‘paytirish (kamaytirish) mumkin boim agan 
taqdirda - bu haqida, rad etish sababini ko‘rsatgan holda, iste’molchiga xabar qilish;

Iste’molchida o'm atilgan hisobga olish priborlarini almashtirish va o'm atish, 
plombalashni ta’minlash;

davlat standartiga muvofiq bo'lgan elektr energiyasini yetkazib berish.
iste’molchining sarflagan elektr energiyasi uchun qarzi vujudga kelganda qarzni besh 

kun muddatda to ‘lash zarurligi to‘g ‘risida yozma xabardor qilish (EHNATga ulangan 
iste’molchilar bundan mustasno);

T a’minotchi korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

5.1. Elektr ta’minoti shartnomasi bo'yicha taraflar qonunchilikda belgilangan tartibda 
javobgar bo'ladi shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishli tarzda 
bajarilmagan hollarda, Ta’minotchi korxona buning natijasida yetkazilgan haqiqiy zararni 
qoplashga, Iste’molchi esa yetkazilgan haqiqiy zararni qoplashga majbur.

5.2.Ta’minotchi korxona Iste’molchi oldida moddiy javobgar bo'lm aydi agar:
Iste’molchi elektr energiyasi iste’molining belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektr

energiyasi iste’moli yoki quvvatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'I 
qo'yganda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasi 
iste’molini cheklash jadvalini bajarmagan kunlarda sifati past elektr energiyasi yetkazib 
berilganligi uchun;

zahira manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomatik tarzda 
tez-tez o'chirishlar vaqtida elektr energiyasini yetkazib berish borasidagi tanaffuslar uchun.

Elektr ta’minoti shartnomasi bo'yicha majburiyatlar bajarilmagan yoki zarur tarzda 
bajarilmagan hollarda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi buning natijasida yetkazilgan 
zararni qoplashga, iste’molchi esa yetkazilgan real zararni qoplashga majbur.

5.3. Tomonlar ulaming xohish va harakatlariga bog 'liq  bo'lm agan tabiiy ofatlar yoki 
ijtimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoitlarda qaytarib boim aydigan va oldindan 
bilib bo'lm aydigan favqulodda holatlarni o 'z  ichiga olgan yengib bo 'lm as kuch (fors-major) 
oqibatida o 'z  zimmasiga olingan majburiyatlami bajara olmasa, tomonlardan hech biri o 'z  
majburiyatlarini to 'liq yoki qisman bajarmagani uchun javob bermaydi.

5.4. Taraflar o'rtasida shartnoma yuzasidan kelib chiqqan nizolar o'zaro kelishuv 
yo 'li bilan hal qilinadi. Agarda ikki tomonlama kelishuvga erishilmasa, nizolar O 'zbeksiton 
Respublikasi qonunchiligiga ko 'ra iqtisodiy sudlarda yoki “XORAZM MEDIATSIYA VA 
ARBITRAJ MARKAZI” jamiyati huzuridagi doimiy faoliyat ko'rsatuvchi Hakamlik sudida 
hal qilinadi. Nizo xakamlik sudida xal qilinganida sudning rcglamenti va Nizomiga ko'ra 
xal qilinadi. Hakamlik muhokamasining joyi: hakamlik sudi tomonidan belgilanadi. 
Hakamlik muhokamasi 1 nafar hakamlik sudyasi tomonidan hal etiladi. Xakamlik 
muxokamasi bilan bog'liq chiqimlar O'zbekiston Respublikasi “Davlat boji to‘g ‘risida”gi 
Qonuni va iloovasida belgilangan stavkalardan oshmasligi lozim.

5.5 Taraflar o 'rtasida ushbu shartnomada belgilanmagan xolatlar yuzasidan nizo 
kelib chiqqan taqdirda, ular mazkur shartnomaning 5.4-bandida ko'rsatilgan tartibda 
“XORAZM MEDIATSIYA VA ARBITRAJ MARKAZI” jamiyati huzuridagi doimiy 
faoliyat ko'rsatuvchi Hakamlik sudida hal qilinadi.

VI. Elektr energiyasini chcklash yoki uzib qo'yish shartlari
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6.1. Quvvat va elektr energiyasi iste’moli bo'yicha cheklash va uzib qo'yish 

jadvallari hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan iste’molchilar bilan birgalikda 
ishlab chiqiladi, mahalliy davlat hokimiyati idoralari bilan kelishiladi, “ Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ tomonidan tasdiqlanadi va yagona elektr energetika tizimida elektr quvvati 
va energiya tanqisligi paydo bo'lganda joriy  etiladi.

6.2. Elektr energiyasini cheklash va uzib qo'yish jadvallari iste’molchining 
texnologik va avariya bronini aniqlash dalolatnomasiga asosan, joriy yilning 
1 oktabridan keyingi yilning 1 oktabrigacha boMgan davr uchun tuziladi hamda jadvallarga 
kiritilgan barcha iste’molchilar uchun ularni bajarish majburiy hisoblanadi.

Jadvallaming quyidagi turlari tuziladi:
yagona elektr energetika tizimida yoqilg'i yoki gidroresurslar yetishmaganda elektr 

energiyasini (kVt soatda) cheklash jadvali. Jadvalda elektr energiya iste’molini 
iste’molchilarning texnologik bronigacha, keyinchalik esa avariya bronigacha (cheklashga 
mansub bo'lm agan obyektlardan tashqari) va bunda iste’molni 5 ta navbatga bo'lgan holda 
qisqartirish nazarda tutilishi lozim;

yagona elektr energetika tizimida quvvat yetishmaganda quvvatni (kVtda) cheklash 
jadvali. Jadvalda yagona elektr energetika tizimining ertalabki va kechki eng katta 
yuklamalari yuzaga keladigan soatlarda iste’mol qilinadigan quvvatni iste’molchilarning 
avariya bronigacha kamaytirish va bunda iste’mol qilinadigan quvvatni 5 ta navbatga 
bo'lish nazarda tutilishi lozim;

quvvat taqchilligi yuzaga kelishi natijasida avariya xavfi paydo bo'lganda va 
cheklash jadvallarini joriy  qilish imkoniyati bo'lmaganda, quvvatni cheklash jadvali. 
Jadvalda uzib qo'yilishi mumkin bo'lm agan obyektlardan tashqari, yagona elektr energetika 
tizimi iste’molchilarini to 'liq uzib qo'yish va uzib qo'yiladigan quvvatni 5 navbatga bo'lish 
nazarda tutilishi lozim.

6.3. Cheklash va uzib qo'yish jadvallarini amalga kiritish tartibi quyidagilar:
elektr energiyasi va quvvatni cheklash va uzib qo'yish jadvallari “O 'zbekiston

milliy elektr tarmoqlari” AJ rahbari farmoyishi bilan amalga kiritiladi. Dispetcherlik 
boshqaruvining barcha darajalarida elektr energiyasini cheklashni joriy etish farmoyishi 
opcrativ jum alda cheklash hajmi, cheklash boshlanadigan va tugaydigan vaqt qayd etilgan 
holda beriladi;

hududiy elektr tarmoqlari korxonasi iste’molchilarga keyingi sutkalarda elektr 
energiyasini cheklash jadvallarining amalga kiritilishi to 'g 'risida joriy  sutkaning soat 
1400dan kechiktirmay, cheklash hajmi, cheklash boshlanadigan va tugaydigan vaqtini 
ko'rsatgan holda ma’lum qiladi.

Elektr energiyasini cheklash jadvallarini zudlik bilan joriy etish zarur bo'lganda, bu 
haqidagi bildirishnoma sutkaning vaqtidan qat’i nazar, cheklashning amal qilishi 
boshlanishidan 1 soat oldin iste’molchilarga yetkaziladi.

Uzib qo'yish jadvallari iste’molchilar tomonidan hududiy elektr tarmoqlari 
korxonasidan uzib qo 'yish jadvallari joriy  etilishi to 'g 'risidagi bildirishnoma olingandan 
keyin darhol joriy etiladi.

Iste’m olch ilar-cheklash  va uzib qo'yish jadvaliga kiritilgan, shujum ladan uzluksiz 
ishlab chiqarish texnologik jarayoniga ega korxonalar, tashkilotlar va muassasalar (cheklash 
vn uzib qo'yilishi mumkin bo'lm agan obyektlardan tashqari) cheklash va uzib qo'yish 
jadvallarining hududiy elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan ko'rsatilgan muddatda 
so 'zsi/ bajarilishini tashkil etishi shart. Aks holda, ular uzib qo'yish va cheklash jadvallari 
bujarilinaganligi tufayli yagona elektr energetika tizimi markazlaridan majburiy uzib 
qo'yish nnlijasida yuzaga keladigan oqibatlar uchun qonun hujjatlarida belgilangan tartibda 
javob bcradi.

Hududiy elcklr tarmoqlari korxonasi elektr energiyasi va quvvatini cheklash 
imlvnllnrini ninalgn kiritish to 'g 'risidagi farmoyish iste’molchilar tomonidan
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IX. TOMONLARNING MANZILLARJLVA BANK REKVIZITLARI

ISTE’MOLCHI: f - c '? '  Ь> ^  № — л
Y uridik  n?an/.ili t ^ S A U .6 ^  K£jLULl_ /lj& Jl-t^

Hisob raqami: о С ^ Ч с  j c j f :  / . № p C ! / it) / p ,
Bank kodi (MFO) бСХ в/'Ц  STIR (INN) J r  /У P  / (j.-1___________
Respublika va mahalliy byudjetdan moliyalashtinladl^an Iste’nlolchilar uchun:. л  
Byudjet fondining hisob-raqami: t e c *  H j p c U Z c Y k ,  Щ f o V t A v b t .
Bank kodi (MFO) S \g > C | V STIR (INN) ? g  j f
Byudjetdan tashqari fondning hisob-raqami________  ___________
Bank kodi (MFO) &&C ( 4 ______ STIR (INN) <*& Jj> 9
QQS to‘lovchining kodi —
Telefonlar: Ч Н & Ъ 'Ч Ч 'к *  Faks:___________________em ail:
(Iste’molchining, shu jum ladan ranbarining xohishiga ko‘ra uyali, faks telefonlari kodi elektron manzil yoziladi)
Kadastr raqam i__ :__ :___:___:__ :______ ;______ :__

Statistik  kodlar: n  Гм
IFUT (OK ED )_________ ч
DBIBT (SOOGU)
MHO ВТ (SOATO) щ р д ;  :
(KFS)__________ И Г
TSHK (KO PF)___ J K S lQ

TA’MINOTCHI KORXONA: £Г*ЬР'1С>Т М -ЛЛЛ 1Л-
L?  y p 'U jA - _______Pochta manzili ___________________ ^ __________

Hisobraqami Sjf '% ■
Bank kodi (MFO) ( D C - & Q  STIR (INN) J f t " i f o  W 3 Ц 
QQS to‘lovchining k od i_______________________________________[_
T e l e f o n l a r : ________^ g r f n i y S ^ ________________________________ F a k s :

Statistik kodlar:,
DBIBT ( s o o d  ___________________
мновт (sqm \

Iste’molchi:

:

YURISTKONSULT HULOSASI;

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22-sonli qarori 
talablariga muvofiq tuzilgan. Tomonlar o'rtasida mazkur sharlnomani tuzish uchun 0 ‘zbekiston 
Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilmaydi. Shartnoma ishtirokchilarining xuquq va 
majburiyatlari 0 ‘zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va “Xo‘jalik  yurituvchi subyektlar 
faoliyatining shartnomaviy xuquqiy bazasi to‘g‘risida”gi qonuni talablariga javob beradi. 
Shartnoma shartlari yuzasidan kelib chiqishi mumkin bo'lgan javobgarlik^nrasafasi tomonlar 
o'rtasida qonuniy kelishilgan. Shartnoma yuzasidan shartnoma ishtirokchjlrin o'pasidffgi nizolarni 
hal qilish tailibi belgilangan.

Yuristkonsult:_________
Jmzosi)
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■ sonli shartnomaga
1 -  ilova 

%
Yetkazib beriladigan energiya hajmi

1. Tarifguruhi______J 'f____________________
2. Faoliyat turi
3. Iste’molchi elektr quiiJinalarining ulangan quvvati:___________ kVA (kVt)
4. Texnik shart bo'yicha ruxsat berilgan quvvat ______________ kVt f
5. Elektr ta’minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (loyiha bo'yicha) / j / _____

Elektr ta’minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (amalda)
6. Hisob-kitob turi:0- ^

___________ с ___________________________

t a r i f  turi: tabaqalash tirilgan , b ir  s tavkali yoki axo liga tcng lash tirilgan  (kcrak lisi to 'l iq  k o ‘rsatilad i)
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6.1. Quvvat va elektr energiyasi iste’moli bo'yicha cheklash va uzib qo'yish 

jadvallari hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan iste’molchilar bilan birgalikda 
ishlab chiqiladi, mahalliy davlat hokimiyati idoralari bilan kelishiladi, “Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ tomonidan tasdiqlanadi va yagona elektr energetika tizimida elektr quvvati 
va energiya tanqisligi paydo bo'lganda joriy  etiladi.

6.2. Elektr energiyasini cheklash va uzib qo'yish jadvallari iste’molchining 
texnologik va avariya bronini aniqlash dalolatnomasiga asosan, joriy yilning
1 oktabridan keyingi yilning 1 oktabrigacha bo'lgan davr uchun tuziladi hamda jadvallarga 
kiritilgan barcha iste’molchilar uchun ulami bajarish majburiy hisoblanadi.

Jadvallaming quyidagi turlari tuziladi:
yagona elektr energetika tizimida yoqilg'i yoki gidroresurslar yetishmaganda elektr 

energiyasini (kVt soatda) cheklash jadvali. Jadvalda elektr energiya iste’molini 
iste’molchilarning texnologik bronigacha, keyinchalik esa avariya bronigacha (cheklashga 
mansub bo'lm agan obyektlardan tashqari) va bunda iste’molni 5 ta navbatga bo'lgan holda 
qisqartirish nazarda tutilishi lozim;

yagona elektr energetika tizimida quvvat yetishmaganda quvvatni (kVtda) cheklash 
jadvali. Jadvalda yagona elektr energetika tizimining ertalabki va kechki eng katta 
yuklamalari yuzaga keladigan soatlarda iste’mol qilinadigan quvvatni iste’molchilarning 
avariya bronigacha kamaytirish va bunda iste’mol qilinadigan quvvatni 5 ta navbatga 
bo'lish nazarda tutilishi lozim;

quvvat taqchilligi yuzaga kelishi natijasida avariya xavfi paydo bo'lganda va 
cheklash jadvallarini joriy  qilish imkoniyati bo'lmaganda, quvvatni cheklash jadvali. 
Jadvalda uzib qo'yilishi mumkin bo'lm agan obyektlardan tashqari, yagona elektr energetika 
tizimi iste’molchilarini to 'liq uzib qo'yish va uzib qo'yiladigan quvvatni 5 navbatga bo'lish 
nazarda tutilishi lozim.

6.3. Cheklash va uzib qo'yish jadvallarini amalga kiritish tartibi quyidagilar:
elektr energiyasi va quvvatni cheklash va uzib qo'yish jadvallari “0 ‘zbekiston

milliy elektr tarmoqlari” AJ rahbari farmoyishi bilan amalga kiritiladi. Dispetcherlik 
boshqaruvining barcha darajalarida elektr energiyasini cheklashni joriy etish farmoyishi 
operativ jum alda cheklash hajmi, cheklash boshlanadigan va tugaydigan vaqt qayd etilgan 
holda beriladi;

hududiy elektr tarmoqlari korxonasi iste’molchilarga keyingi sutkalarda elektr 
energiyasini cheklash jadvallarining amalga kiritilishi to‘g ‘risida joriy  sutkaning soat 
1400 dan kechiktirmay, cheklash hajmi, cheklash boshlanadigan va tugaydigan vaqtini 
ko'rsatgan holda ma’lum qiladi.

Elektr energiyasini cheklash jadvallarini zudlik bilan joriy etish zarur bo'lganda, bu 
haqidagi bildirishnoma sutkaning vaqtidan qat’i nazar, cheklashning amal qilishi 
boshlanishidan I soat oldin iste’molchilarga yetkaziladi.

Uzib qo'yish jadvallari iste’molchilar tomonidan hududiy elektr tarmoqlari 
korxonasidan uzib qo 'yish jadvallari joriy  etilishi to 'g 'risidagi bildirishnoma olingandan 
keyin darhol joriy etiladi.

Iste’m o lch ilar- cheklash va uzib qo'yish jadvaliga kiritilgan, shu jum ladan uzluksiz 
i.shlnb chiqarish texnologik jarayoniga ega korxonalar, tashkilotlar va muassasalar (cheklash 
vii uzib qo'yilishi mumkin bo'lm agan obyektlardan tashqari) cheklash va uzib qo'yish 
imlviilliirinmg hududiy elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan ko'rsatilgan muddatda 
мГ/М/ btijnrilishini tashkil etishi shart. Aks holda, ular uzib qo'yish va cheklash jadvallari 
Imjiiiiliimy.nnligi tufayli yagona elektr energetika tizimi markazlaridan majburiy uzib 
.|n \ i ii imlijiisidn yuzaga keladigan oqibatlar uchun qonun hujjatlarida belgilangan tartibda 
|«V()b bcrmll.

Hududiy elektr tarmoqlari korxonasi elektr energiyasi va quvvatini cheklash 
in<l viillitrlni nniiilp.ii kiritish to 'g 'risidagi farmoyish iste’molchilar tomonidan



13
bajarilmaganda, ularni ogohlantirgandan so 'ng elektr energiyasi va quvvat iste’molining 
belgilangan darajada kamayishini ta ’minlovchi miqdorda elektr energiyasi yetkazib 
berilishini majburiy ravishda cheklaydi.

Bu boradagi texnologik jarayonlar buzilishining oqibatlari uchun javobgarlik 
Iste’molchi korxona rahbarlari zimmasiga yuklanadi.

6.4. Qoidalarda nazarda tutilmagan sabablarga ko 'ra Iste’molchilarni elektr 
energwasidan o'chirganlik uchun hududiy elektr tarmoqlari korxonalariga nisbatan 
qonunchilik hujjatlariga muvofiq iqtisodiy choralar qoMlaniladi.

1. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o‘ziga nisbatan qoMIaniladigan barcha, shu 
jumladan 0 ‘zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlaridagi 
Korrupsiyaga qarshi tegishli shartlar va talablarni tushunishi haqida bir-birini ishontiradi va 
ularga amal qilishini kafolatlaydi. Iste’molchi ushbu shartnoma amalda boMgan butun davr 
mobaynida u (shuningdek uning mansabdor shaxslari, direktori, xodimlari, agentlari va 
boshqa vakillari) Ta’minotchi korxonaning manfaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida 
harakat qilib, Ta’minotchi korxonaning hamda 0 ‘zbekiston Respublikasi amaldagi 
qonunchilik va normativ hujjatlarining Korrupsiyaga qarshi tegishli shartlari va talablariga 
qat’iy rioya etish majburiyatini oladi.

Shartnomaning am yoki
bekor qilish bo‘yicha ariza bermagan boMsa, shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan 
hisoblanadi (Byudjet tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu Shartnomaning amal 
qilish muddati tugashidan bir oy oldin taqdim etilishi lozim.

8.2. Shartnoma bir xil yuridik kuchga ega boMgan va tomonlaming har birida 
saqlanayotgan ikki (Byudjet tashkilotlari uchun uch) nusxada tuzilgan. Shartnomaning 
ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi.

8.3. Tomonlaming birini tashabbusi bilan shartnomani muddatidan oldin bekor 
qilish, ikkinchi tomonni bekor qilish muddatidan o‘ttiz kun oldin habardor qilgan holda va 
tomonlar o ‘zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish 
to‘g ‘risida xabarnoma yozma ravishda yuboriladi.

8.4. Barcha o'zgartirish va qo‘shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda amalga 
oshirilib, tomonlaming vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan boMsa, haqiqiy 
xisoblanadi.

8.5. Ushbu Shartnoma talablarida nazarda tutilgan va tutilmagan holatlar bo'yicha 
nizolar kelib chiqqan taqdirda qonunchilik hujjatlar talablariga muvofiq tartibga solinadi.

Umumiy foydalanishdagi clektrtarmoqlariga oV.boshimchalik bilan ulanish yoki 
ulardan foydalanish qoidalarini boshqacha tarzda buzish yoxud elektr energiyasini hisobga 
olish asboblariga shu jumladan ulaming plombalariga qasddan shikast yctkazish yoki 
bunday hisobga olish asboblarining ko'rsatkichlnrini o'zgartirish maqsadida ularga 
tashqaridan aralashish, 0 ‘zbekislon Respublikasining Ma’muriy javobgarlik to'g 'risidagi 
kodcksining 101 hamda Jinoyal kodeksining IKV moddalariga asosan javobgarlikka 
tortilishiga sabab bo Mad i.

VII. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV

8.1. Shartnoma 20

Istc’inolchilarga ogolilanlirisli !



- sonli shartnomaga
2 -  ilova

Energiyani hisobga olish priborlari o‘rnatilgan joylar va ularning tavsiflari

Is te ’m o lch in in g  
(su b is te ’m o lch in ing ) 
h iso b g a  o lish  pribori 

o ‘rn a tilg an  jo y la ri, turi 
v a  k u ch la n ish  to ifasi 

(kV)

H iso b g a  olish  
pribo ri turi 

(ak tiv), 
(nom inal 

tok i)

H isobga 
o lish  pribori 

raqam i

H isobga olish 
pribori k lem m a 

qopqog 'idag i 
p lom baning  raqami

0 ‘lchov
transfo rm ato r

larin ing
transform atsiya

koeffitsiyenti

K uch la
nish

H iso b g a  o lish  
p rib o rin in g  
sh a r tn o m a 

tu z ilg an  
kundag i 

k o 'rs a tk ic h la r i

T a r i f  tu ri 
so ‘m /
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sonli slmrtnomaga
3 ilova

Tomonlar elektr hmiii><|liiriiiini: biilinis iiiiiiiMihll^i 
va ekspluatntsiyii <|ili.sh bo'yldin iiius'ullik еЬецигпя! (Iiiloliiliioitiini

Hisobga olish pribori davlul raqami tok lianslbnnatori km lilumsli iranslormatori 
_____jami kocffitsiycnl ulangan quvvati kVt
Hisobga olish pribori o'rnaliljui) niunxil.

1. Tarif guruhi
2. Tarif guruhi

a h a h a r , { [ f y , k n  V /к / nonil ,  u v  пн /шШ  
faoliyat turi 
Faoliyat turi

1. Iste’molchining balansida quyidagi elektr quriluiiilar rtmv|ud
a) havo elektr tarmog'i___________________________  ____

v) podstansiyalar, transformater'podstansiyalari TP raqami. kVA

2. Iste 
mansublik chegarasi

’moteht-va-Ta’minotchi korxona o‘rtasidagi elektr tarmoqluminn hnlnn.s hn’yidin

-------  0  ..........
—

3. Ulardan quyidagilarga:

a)___________________
/

xizmarko‘rsatishlste*molchi xodimlari tomoimliin

b)_

bilan 202__yil sanada tuzilgan
____  Istc’molchi

-conli Texnik xi/mal k<>*irintiNh to'n’riMidani shartnoma 
asosida Ta’minotchi korxona tomonidan xizmat ko’rsatiladi. Texnik м / i n n t  к о  i mi Ii -. Ii  rdi ii i  liiotiitiM lu/.ilmasa 
Ta’minotchi korxonajtamonidan xizmat ko‘rsatilmaydi.
4. Elektr q u r j lp i^ tg i^ ^ fe ^ ^ ^ u la rg a  xizmat ko*i:«iti»h bo'yiclm lik Нну.пим <|iiyi«lagicha
belgilandi:

Mr'iuolclii:

M l >  ‘ , 1/11*0 . Ill\4irl/Hl, / '1Ш /
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______-sonli shartnom aga
4 - ilova

Energiyani yo‘qo!ishlarini aniqlash bo‘yicha 
DALOLATNOMA

Energiya hisobga olish priborlari elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik 
chegarasida o'matilmaganda, elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansubligi chegarasi hisobga 
olingan holda mansublik chegarasidan xisobga olish pribori o'matilgan joygacha bo'lgan qismi 
hisoblash yo'li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi:

a) Quvvati ________ kVA bo'lgan transformatorlardagi oylik aktiv energiyaning yo'qolishlari
kVt.soat yok i_________ %, reaktiv energiya yo‘qolishlari_________ kVAr.soat yoki

% tashkil etadi;

v) Iste’molchining hav<>Hniyalaridagi har/bylik energiya yo'qolishlari 

Uzunligi 
Kesim yuzasi {
Rusumi
Kuchlanishi__________kV b o 'lsa , I________JfVt.soatni, yok i_________ % tashkil etadi.

Energiyani har oyda jam i yo'qotishlar hajmi hisob davridagi energiya 
sarfm ing____ foizini tashkil etadi.



> -sonli shartnom aga
5 - ilova

Energiya (aktiv, rcakliv) sarfi bo'yicha 
HISOBOT

20 4y il__________________ oyi bo'yicha

Ko‘rsatkichlar qayd etilgan sana “___” __________________ 2 0_____ yil.

U langan joy  
nom i, hisobga  

olish  priborining  
zavod raqami, 

hisobga olish  turi 
(aktiv, 
reaktiv)

Hisob-kitob
kocffitsiycnti

1 lisobga olish  
pribori 

ko‘rsatgichlari
lisobga olish  

pribori 
kursatkich- 

larining farqi

Sarf
kV t.s.,

kV Ar.s.

Tabaqalashtirilgan tarif 
bo'yicha sarf kVt.s.

lok translor- 
m atorining  

(TT)

kuchlanisli 
trans- 
formn- 

lorining (KT

umu
miy

boshlan
g'ich

oxirgi

Erta-
labki
tig 'iz
vaql

Kun
Kcchki
tig‘ iz
vaqt

Tun

soat
6-9

soat<)
-17

soat
17-22

soat
22-24

soat
0-6

/ 3 4 3 6 7 N V 10 II 12 13

"N

Jam i

к______* *

Izoh: 7usllin= 6 ustun - 5 ustu„; tabaqalashtirilgiui lusoh m Inin nn/onil nii|iiini Я,,,... / , .....*4„Mu 8 uslun
— 9 ustun " l̂Oustun "̂1 I ustun +12 ustun "1*1 3 U Mull -



Kompcnsatsiya qurilmalarining ishlash rcjimi

20
__________________ -sonli shartnomaga

6 - ilova

1. Kompcnsatsiya qurilmalarining belgilangan quvvati

T/r Kompcnsatsiya qurilmalarining 
turlari

Quvvati Ulanish vaqti Jami
Krtalab Kcchqurun

1.

1.1.

1.2.

2.
3.

Kondensatorlar, kVAr 
1000 Vgacha 
1000 Vdanyuqori, 

jumladan:
Avtomatik boshqariladigan:
1000 Vgacha 
1000 Vdan yuqori,
Qo‘lda boshqariladigan:
1000 Vgacha 
1000 Vdan yuqori,
Sinxron dvigatellar - (SD), kVt 
SDning reaktiv quvvati, kVar 
(SDning o'matilgan quvvatining 30 
foizi, kVt)
Jami (1 b.+3b.) kVAr:
1000 Vgacha 
1000 Vdanyuqori.

IZOH: avtorejimda ishlaydigan kondensator qurilmalari bilan jihozlangan tashkilotlar ulanish vaqtlarini to 'Idirishi 
shart emas.
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R ea k tiv  e n e r g iy a n in g  har bir h iso b o t  tinvr I in I i i i i i  i i |I i .m ln  ' I 1' 111,111 "  *1 m M ни Im ...... i>ln In  im i I i I jm i i

va o'matilgan tartibda aniqlanadigan t|iivvui kortlir.in ....... г " i 11.....1 .... i'i"n In .. 1 , ..innl н I>1 >n <hivi
uchun aktiv energiyaning shartnomudngi tiut|tliii idnn krllb 11m|<|>ni I I i i ..... |l.m,i.li

I lisobot d a v rin in g  y ak u n i h o 'y i i l iu  in ik t n  r u n  i'i\ ii n|ii 11\ , , ш и ..... .. h ih .iIiI ip  inn|<b ■■ i iMt niol
q ilin g a n  a k tiv  e n e r g iy a  va  q u v v a t k o r llit t iy r i il ln li iK  ...................... ' . ...... ...........I.in I • III) t'lm|<|iiii liiildn
aniqlanadi.

Tarifga ustama qo‘shilnnn qiyiiint ■■■ itif i lilrxil>i'i> iiIiiiiiihi'iiii tmliln i ml ■ пгмчминиг tin.ilalutti tin111 
bo'yicha:

5% - reaktiv cnergiyadan iqtisodiy qiyinnl dnliiiililn liiyilnliiiilli'iiiiihi Ini uiiiitliln hlr'iiiiil qiliiignn 
aktiv energiya va quvvat kocflilliynillninn •ilmiliuiiiinviy iniqil.... I.in !■ rlilu  liiqqnii miIiIii iiiiii|IiiiiiuIi .

K) %  - reaktiv cnciHiyiuliin iqlliwdty ......... . iiili|iliiililnii oitiq Itiytliiliiiiiliviiitlii. Ini iniinltlii iste'mol
qilingan aktiv energiya vu i|iivvnt kocMihiyt'nllnliig --Intillionuivty iiiit|tlt>iitlnn kchb iliiqqiin xoldn 
aniqlanadi;

Reaktiv energiya котрепкаМуаш iiclutn olokti cneigiyiifii tiiiil'iga untaninliii jniimn sanksiyasi 
xisoblanniaydi va clckti in'minoti nhiiitiioiiiiiNiga iimisiui undniladi

keaktiv energiya o'rni yctarlicha lo’ldirllmaiiligi hisobiga <|uvviit kocH'ilsiyenlining normativ 
qiymati Istc'miilchi tomonidan qo'llab-quvvutlanmasligi aniqlangenda, hududiy elektr tiiimoqlari korxonasi 
tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda aktiv elektr energiya yo'qolishi qiymatining texnik- 
iqtisodiy hisob-kitoblari amalga oshiriladi, shuningdek, quvvat koclTitsiyenti ko'rsatkichlari belgilangan 
normativlarga nisbatan pasaytirilganligi uchun Iste’molchilardan qo'shimcha mablag'lar undiriladi.

I {inula hisob-kitoblar va qo'shimcha mablag'ni undirish hisob-kitob davrida Shartnomada 
ko'rsatilganiga nisbatan Iste’molchi tomonidan quvvat koeffKsiyentining amaldagi qiymatini 
pasaytirishga yo'I qo'yilganligi to 'g 'risida “0'zenergoinspeksiya”ning tasdiqlovi bo'lganda amalga 
oshiriladi.

Tarif chegirmalari Iste’molchi yagona elektr tizimi tarmog'ida elektr tarmog'ining katta 
yuklamali soatlarida reaktiv energiya hosil qilganda va elektr tarmog'ining kichik yuklamali 
soatlarida energiya tizimi tarmog'idan reaktiv energiya iste’mol qilinganda, agar Iste’molchining 
bunday rejimida ishlash zarurati Shartnomada ko'rsatilgan bo'lsa, taqdim etiladi.

Chegirma qo'shilgan qiymat solig'i hisobga olinmagan holda aktiv energiya uchun amaldagi 
tarifning 15% miqdorida belgilanadi.

, •* sonli shartnomaga 
7 - ilova



A variyaviy va texnologik bronni aniqlash bo'yicha 
DALOLATNOMA

Iste’molchining__________________________________________________________________________
__________________________________ ishtirokida tuzildi.
Yagona elektr energetikasi tizimida uzoq muddatli yoki qisqa muddatli quw at tanqisligi yuzaga 
kelganda Iste’molchi quyidagilami bajarishi kerak:

1. Uskuna yuklamasini texnologik bron darajasigacha pasaytirish:

22

T/r Texnologik broniga taalluqli sexlar 
va a^refjatlar iioniL——----- -

Ishda qoldirilgan yuklamalar 
-  _____ (kVt)

Izoh

1 у
2. /

3 . _  __
4. -------------------' / )

Jami: kVt
*a) Barcha sexlar va agregatlar zudlik bilan o'chiriladi. O'chirilishi yaroqsiz mahsulot 

ishlab chiqarilishi, uskunaning buzilishi, portlash, yong'in, zaharlanish 
va boshqa baxtsiz hodisalarga olib keluvchi sexlar va agregatlar bundan mustasno.

b) Texnologik bronga shuningdek avariya broniga taalluqli sexlar 
va agregatlar ham kiradi (2-bandga qarang.)

Texnologik bronni cheklash bosqichlari:
I bosqich_________________________ kVt; II bosqich__________________________kVt;
III bosqich_________________________ kVt; IV bosqich__________________________kVt.

2 . ______________ o‘tganidan keyin sexlar va agregatlar avariya broni darajasigacha uzib
quyiladi.

T/r Avariya broniga taalluqli 
sexlar va agregatlar nomi*

Ishda qoldirilgan 
—  yuMa malar quvvati (kVt)

Izoh

1.
2.
3. /
4.

Jami: kVt.
* a) 0 ‘chiriIishi suv ta’minoti, a loqa/ositalari ishining to'xtashiga, isitish tizimining muzlab 

qolishiga olib keluvchi sexlar va ag reg a tll^h am d a  qo‘riqlash yoritgichlari elektr tarmog‘idan 
uzilmagan holda qoldiriladi.

b) Yong‘inga qarshi zaxira nasoslar va boshqa yong‘inga qarshi agregatlar avariya broniga 
kirmaydi (ushbu agregatlar, zaruratga qarab, oldindan Ta’minotchi korxona bilan kelishilgan holda 
ro'yxatga kiritilishi mumkin).

u-() S/to о V',




